Ricar França

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 — Indaiatuba - SP

EMENDA N° 	AO PROJETO DE LEI N° 292/2018

Dê-se a seguinte redação do caput do Art. 6 do Projeto de Lei 292/2018.

"Art. 6 - Os valores previstos no caput do artigo 3° e no inciso-  I do
artigo 4° serão reajustados anualmente na mesma época e pelo mesmo
índice e critério de revisão geral da remuneração dos servidores
públicos municipais a que se refere o Art. 37, inciso X da Constituição
Federal." (NR)

Sala das Sessões, em 04 de dezembro de 2018

Vereador

Gabinete Vereador Ricardo Longatti França Telefone: 3885-7708

E-mail: contato@ricardofranca.com.br

PROT-CMI 2828/2018
05/12/2018 - 11:28